
お取引先 各位 

 

 

 

最低賃金の改定に伴う契約金額の変更の必要性の確認について 

 

 

 拝啓 ますますご清祥のことと心からお慶び申し上げます。 

 さて、報道等でお聞き及びかと存じますが、今秋には最低賃金額の改定が見込

まれています。そのため、本学と契約を締結しております案件において、従事す

る従業員等の中に、改定後の最低賃金より低い賃金で雇用されている者が存在

する場合には、賃上げに必要な金額について契約金額の見直しを行う必要がご

ざいます。 

 つきましては、最低賃金の改定に伴う契約金額の変更の必要性について確認

させていただきたく存じますので、本学との契約締結中の案件において、金額の

変更が必要な場合には、その根拠となる資料を添付のうえ、契約締結部署の担当

者までお申し出ください。 

 なお、変更の必要がない場合には、返答の必要はございません。 

 以上、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

福井大学 

財務部経理課 契約担当 

連絡先 0776-61-8272 

       

財務部施設企画課 工事等契約担当 

連絡先 0776-61-8654 

 


